VARIATIONES IN RECITATIONE BREVIARII

De initio Horarum

(DGRS, tit. IV, a, b)

Horae canonicae, tam in publica quam in privata recitatione, omissis Pater, Ave et respective Credo, inchoantur absolute hoc modo:

Matutinum: a versu Domine, labia mea aperies.

Laudes, Horae minores et Vesperae: a versu Deus, in adiutorium.

Completorium: a versu Iube, domne, benedicere.

De fine Horarum

Item Horae canonicae absolvuntur hoc modo:

Matutinum (in recitatione privata), Laudes, Tertia, Sexta, Nona et Vesperae: versu Fidelium animae.

Prima: benedictione Dominus nos benedicat.

Completorium: benedictione Benedicat et custodiat.

De conclusione Officii

Cursus cotidianus divini officii concluditur post Completorium, sueta antiphona BMV., cum versiculo Divinum auxilium.

De indulto et indulgentiis

Indultum et indulgentiae, pro recitatione orationis Sacrosanctae concessa, eidem antiphonae finali adnectuntur.

†

IN NOMINE DOMINI

I A N U A R I U S

1. † Alb. Fer. 5. **CIRCUMCISIO DOMINI** et
Octava Nativitatis, dx. 2. cl. — Off. fest.
in pr. — Ad Ld. et ad Hor. (ad Prim. Pss.
ut in festis, v. Qui natus) Ant. pr.,
Pss. de Dom., dox. Iesu, tibi... Qui
n a t u s.

OC MISSA pr., Cr. Pf. et C o m m u n.
Nativ.

In 2. Vp. (in pr.) nulla com. — Compl.
Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.
itemque prohib. tum Miss. votiv. Summi et
Aeterni Sacerdotis tum eius commemoratio.

A die 2. Ianuarii usque ad Nonam diei 5.
eiusdem mēnsis, conclusio hymnorū, versus
in Resp. brevi ad Primam et Pf. (sine C o m-
m u n i c a n t e s) dicuntur ut in Nativitate
D., nisi habeantur propria.

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis
Iesu mane peraguntur, dici debet pro Missa
votiv. eiusdem Ssmi Cordis: MISSA ut in die
Circumcis. (alb.), Gl., unica or., Cr. (in Missa
cantat, solummodo), Pf. Nativ.

2. Alb. Fer. 6. **D e ea**, simpl. — Off. fer. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in die Circumcis.) ut in Psalm., LL. Nocturni de Scr. occ. Iustificati cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. et ad Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., a cap. ut in festo Circumcis. D. — Ad Prim. cap. Regi, v. Qui natus.
 MISSA ut in die Circumcis. D., Gl., sine Cr., Pf. Nativ., Ite, Missa est.
 Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr.), a cap. ut in 2. Vp. festi Circumcis. Domini. — Compl. fer.

Hodie et cras prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct. (etiam convent.).

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac. Cor. B.M.V. mane peraguntur, pro Missa votiv. eiusdem Immac. Cordis dicitur MISSA de S. Maria in Sabbato Vultum tuum (alb.), Gl. unica or., Cr. (in Missa cantat. sollemmodo), Pf. B.M.V. Et te in Veneratio.

3. Alb. Sabb. **D e S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. ut in Psalm. et in pr. — Ad Mat. un. Noct. Abs. et Ben. pr., LL. Quid ergo cum suis RR., L. 3. De via, Te Deum. — Ad. Ld. Ant. ad Bened. Mirabile, or. Deus, qui salutis. — Ad Hor. dox. Iesu, tibi..., ad Prim. v. Qui natus.

MISSA Vultum tuum, Gl., Pf.
B.M.V. Et te in Veneratione.
Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine
com. — Compl. Dom.

In Martyr. 1. loco: Festum Ssmi Nominis Iesu.

4. † Al b. DOM. (vacat). — **SSMI NOMINIS IESU**, dx. 2. cl. — Off. fest. in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. Ant. et Pss. (etiam ad Prim., v. *Quinatus*) de Dom., rel. ut in pr.

OC MISSA pr., Cr., Pf. Nativ.

In 2. Vp. (in pr.), nulla com.

Omnibus Dominic. per annum ante Missam convent. fit aspersio aquae benedict. per Celebr. (non per alium) cum Ant. Asperges me (extra Temp. Pasch.); ante vero Miss. parochial. vel. lect. fieri potest.

5. Al b. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in die Circumcis.) ut in Psalt., LL. Noct. Nihil ergo cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. (com. S. Telesphori PM., or. Gregem) et ad Hor. Pss. de fer. curr., a cap. ut in die Circumcis, — Ad Prim. cap. Regi, v. *Quinatus*.

MISSA ut in die Circumcis. D., Gl., 2. or. S. Telesphori PM. (Gregem), sine Cr., Pf. Nativ., Ite, Missa est.

V e l MISSA de S. Telesphoro PM. (rub.)
 Si diligis me, 2. or. fer. (ut die 1.
 Ian.), Pf. Nativ.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., sine
 com. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi...
 Qui apparuisti...).

6. † A 1 b. Fer. 3. **EPIPHANIA DOMINI**, dx.
 1.cl. — Off. fest. in pr. — Ad Mat., omis-
 sis v. Domine, labia mea, Invita-
 torio cum Ps. Venite et Hymno, inci-
 pit. absolute per Ant. Afferte, et in
 3.N. Ant. et Ps. Venite, omissa Ps.
 Fundamenta, 1.R. Hodie. — Ad
 Ld. et ad Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. (ad
 Prim. tamen ut in festis, v. Qui appa-
 ruisti).

OC MISSA pr., Cr., Pf. et Commun, pr.
 In 2.Vp. (in pr.), nulla com. — Compl.
 Dom.

Hodie bened. auri, thuris, myrrhae et cretae
 sec. Rituale, pag. 743 — 745.

Hodie prohib.: Miss. Defunct. (etiam exseq.),
 Miss. in Orat. priv. et Coll. imper. pro re gra-
 vi etiam in dx. 1.cl.

In Miss. cantat. c. Ministr. Celebrans in pri-
 vata Evang. recitatione non genufl. ad verba:
 Et procedentes (S.R.C. 29. 5. 1900).
 Cum autem a Diacono ea cantantur, omnes,
 etiam Celebr. genufl. versus Crucem altaris,
 Diaconus vero ac thurif. versus librum —

stantibus interea Subdiacono et Acolythis,
qui pariter non inclinant ad nomem Iesu. —
Ita semper in simili casu.